
ZARZĄDZENIE NR 24/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw weryfikacji formalnej zgłoszeń kandydatów                                         
do Rady Seniorów Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) w związku § 11 załącznika do uchwały nr XXVIII/227/20 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 30 listopada 
2020 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Kostomłoty, Wójt Gminy Kostomłotyzarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do spraw weryfikacji formalnej zgłoszeń kandydatów do Rady Seniorów Gminy 
Kostomłoty, zwany dalej zespołem w składzie: 

1. Anna Orzechowska – przewodniczący; 

2. Magdalena Galant - członek; 

3. Beata Mamczarz - członek, 

4. Sabina Dolińska - członek. 

§ 2. Zespół dokona weryfikacji formalnej - sprawdzi kompletność i poprawność formularzy 
zgłoszeniowych, które wpłyną do Urzędu Gminy Kostomłoty po ogłoszeniu przez Wójta Gminy naboru 
kandydatów do Rady Seniorów na II kadencję. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kostomłoty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Edward Kulig 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F75C0048-1340-414A-B324-6D1719177E05. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie ze Statutem Rady Seniorów Gminy Kostomłoty (uchwała nr XXVIII/227/20 Rady Gminy 
Kostomłoty z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Kostomłoty) Wójt 
ogłasza nabór kandydatów do Rady Seniorów oraz ustala termin zgłoszenia kandydatów. Zgłoszenie 
kandydatów podlega weryfikacji formalnej polegającej na sprawdzeniu kompletności i poprawności 
formularzy zgłoszeniowych. 

Wobec powyższego Wójt Gminy powołuje zespół do realizacji w/w zadań. 

Sporządziła: Sekretarz Gminy Anna Orzechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F75C0048-1340-414A-B324-6D1719177E05. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



